
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №21 имени врача-терапевта Холомянского Сергея 

Михайловича» муниципального образования  

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «СОШ № 21 им. С.М. Холомянского» г. Симферополя) 

улица Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым, 

295001, Российская Федерация,  тел./факс (0652)27-89-83 

e-mail: school20_simferopol@crimeaedu.ru 

ОГРН 1159102015610   ИНН/КПП 9102155183/910201001 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От 28.01.2025г.   №13 

г. Симферополь 

 

 

 

Об утверждении и введении в действие 

новой редакции локальных актов школы 

о противодействии коррупции 

 

 

В целях приведения локальных нормативных актов МБОУ «СОШ № 21им. С.М. 

Холомянского» г. Симферополя в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»с изменениями от 28 декабря 2024 года (п. 33, ст.2), 

Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» 

с изменениями от 19 декабря 2023 года, Методических рекомендаций по разработке и 

принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 08.11.2013г, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, с 

учетом мнения педагогического совета школы от 28.01.2025 г. протокол № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания данного приказа новые 

локальные нормативные акты с изменениями и дополнениями: 

    -  «О противодействии коррупции»; 

    - «Об оценке коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ и услуг           

в образовательных организациях» 

-  Антикоррупционная политика;   

    - «О комиссии по противодействию коррупции и урегулированиюконфликта 

интересов». 

2.  Признать утратившими силу данные локальные акты, утвержденные  в 2020-2023г.г. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 21simf.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМЕНИ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА ХОЛОМЯНСКОГО СЕРГЕЯ 

МИХАЙЛОВИЧА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 26.11.2024, 07:04
Действителен до: до 19.02.2026, 07:04

Ключ подписи: 00989CF47160B41AE19F40F199C6D28043



3. Абдураимовой Э.Н., ответственной за школьный сайт, разместить новые локальные 

акт на официальном сайте учреждения в течение трѐх рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      В.В. Субоч 

С приказом ознакомлены: 

 

Абдураимова Э.Н.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Щербина Е.М. 

тел. 27-89-83 


